
2023-Championnat de France Individuels Phase 1 Bowling De Rambouillet

Classements
Classements individuels - Finales

Classement Finales - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 LEFEVRE Jonathan BC F 300 14 3242 3242 231,57 279 382
2 HOURNON Christophe USC DCL 14 3125 3125 223,21 267 265
3 LEPOLARD Alexandre BC F 300 14 3067 3067 219,07 256 207
4 GIRY Louis-arthur USC DCL 14 2871 2871 205,07 276 11
5 NGUYEN Axel FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS14 2869 2869 204,93 245 9
6 BARTOUT Ludovic BC F 300 14 2867 2867 204,79 245 7
7 FONTAINE Mathieu BC RAMBOUILLET 14 2862 2862 204,43 258 2
8 LEFEVRE David BAC BOWLING ATHLETIQUE CLUB14 2860 2860 204,29 275 0
8 PELICAN Charles SCORPIONS BOWLING 14 2847 2847 203,36 268 -13
9 FONTAINE Joël BC RAMBOUILLET 14 2842 2842 203,00 244 -18
10 FACON Julien BOWLING CLUB HOUDAN 14 2835 2835 202,50 289 -25
11 DARNY Mike BC RAMBOUILLET 14 2832 2832 202,29 265 -28
12 LUBIN Lionel SCORPIONS BOWLING 14 2788 2788 199,14 224 -72
13 GABEL Dominique SCORPIONS BOWLING 14 2773 2773 198,07 256 -87
14 NAVARRO Galaad BCO COURBEVOIE 14 2760 2760 197,14 246 -100
15 JAFFRE Yannik BCO COURBEVOIE 14 2701 2701 192,93 236 -159

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finales - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 GORON Cécilia SYNERGIE BOWLING 14 3079 3079 219,93 298 339
2 MURAT Valérie BCO COURBEVOIE 14 3047 3047 217,64 247 307
3 COURTIN Héloïse BCO COURBEVOIE 14 3030 3030 216,43 279 290
4 SAMSON Stéphanie ATHENA 14 2884 2884 206,00 250 144
5 DI MARTINO Nathalie BCO COURBEVOIE 14 2861 2861 204,36 257 121
6 PEDEJOUAN Chloé BCO COURBEVOIE 14 2847 2847 203,36 258 107
7 BRETTEVILLE Elise BCO COURBEVOIE 14 2835 2835 202,50 258 95
7 FIEVET Laurence SYNERGIE BOWLING 14 2819 2819 201,36 268 79
8 FRIANT Emma SYNERGIE BOWLING 14 2788 2788 199,14 233 48
9 DEGOUD Emilie BCO COURBEVOIE 14 2740 2740 195,71 246 0
10 CROUZAT Anaïs BCO COURBEVOIE 14 2679 2679 191,36 230 -61
11 GAVELLE Marie-ange SCORPIONS BOWLING 14 2638 2638 188,43 236 -102
12 PETRET-RACCA Solange ATHENA 14 2614 2614 186,71 234 -126
13 CAILLIET Nathalie BCO COURBEVOIE 14 2497 2497 178,36 201 -243
14 GORON Nadia FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS14 2491 2491 177,93 205 -249
15 SANCHO Fatima BC FONTENAY CHAMPIGNY 14 2487 2487 177,64 209 -253

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classements individuels - Qualifications

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 LEFEVRE Jonathan BC F 300 8 1823 1823 227,88 248 247
2 HOURNON Christophe USC DCL 8 1735 1735 216,88 257 159
3 LEPOLARD Alexandre BC F 300 8 1715 1715 214,38 225 139
4 FONTAINE Mathieu BC RAMBOUILLET 8 1661 1661 207,63 258 85
5 LEFEVRE David BAC BOWLING ATHLETIQUE CLUB8 1654 1654 206,75 246 78
6 BARTOUT Ludovic BC F 300 8 1642 1642 205,25 245 66
7 NAVARRO Galaad BCO COURBEVOIE 8 1639 1639 204,88 246 63
8 LUBIN Lionel SCORPIONS BOWLING 8 1628 1628 203,50 224 52
9 NGUYEN Axel FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 1621 1621 202,63 245 45
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2023-Championnat de France Individuels Phase 1 Classements Bowling De Rambouillet

Classement Qualifications - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

10 PELICAN Charles SCORPIONS BOWLING 8 1611 1611 201,38 237 35
11 FACON Julien BOWLING CLUB HOUDAN 8 1611 1611 201,38 289 35
12 FONTAINE Joël BC RAMBOUILLET 8 1597 1597 199,63 235 21
13 GIRY Louis-arthur USC DCL 8 1590 1590 198,75 236 14
14 DARNY Mike BC RAMBOUILLET 8 1581 1581 197,63 264 5
15 GABEL Dominique SCORPIONS BOWLING 8 1579 1579 197,38 228 3
16 JAFFRE Yannik BCO COURBEVOIE 8 1576 1576 197,00 236 0
17 GUENZI Alain BC FONTENAY CHAMPIGNY 8 1542 1542 192,75 237 -34
18 METTE Théophile USC DCL 8 1542 1542 192,75 215 -34
19 CROUZAT Corentin BCO COURBEVOIE 8 1540 1540 192,50 227 -36
20 DURAND Youness SCORPIONS BOWLING 8 1534 1534 191,75 256 -42
21 PELLETIER Romain USC DCL 8 1533 1533 191,63 224 -43
22 DUSE Claude BCE JOINVILLE 8 1532 1532 191,50 223 -44
23 CAPLAIN Jade-matéo USC DCL 8 1511 1511 188,88 223 -65
24 DELANDHUY Vedran BCO COURBEVOIE 8 1504 1504 188,00 234 -72
25 BIBLOCQUE Philippe BCO COURBEVOIE 8 1502 1502 187,75 198 -74
26 MORVANT Baptiste BC RAMBOUILLET 8 1501 1501 187,63 236 -75
27 BOOLOM Michel BC RAMBOUILLET 8 1499 1499 187,38 220 -77
28 GENEST Thomas BOWLING CLUB HOUDAN 8 1494 1494 186,75 219 -82
29 GACQUER Frédéric LES COBRAS IDF 8 1455 1455 181,88 227 -121
30 FIEVET Jean-françois SCORPIONS BOWLING 8 1449 1449 181,13 204 -127
31 MOLDOVAN Remus LES COBRAS IDF 8 1443 1443 180,38 190 -133
32 OREL Jean-claude DELTA FLASH BC 8 1439 1439 179,88 211 -137
33 SALDJIAN Dominique BCO COURBEVOIE 8 1372 1372 171,50 209 -204
34 NAVARRO Franck BCO COURBEVOIE 8 1356 1356 169,50 197 -220
35 CAMPION Christophe SCORPIONS BOWLING 5 882 882 176,40 196 -694

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 MURAT Valérie BCO COURBEVOIE 8 1802 1802 225,25 247 405
2 GORON Cécilia SYNERGIE BOWLING 8 1801 1801 225,13 298 404
3 FIEVET Laurence SYNERGIE BOWLING 8 1678 1678 209,75 268 281
4 DI MARTINO Nathalie BCO COURBEVOIE 8 1654 1654 206,75 257 257
5 COURTIN Héloïse BCO COURBEVOIE 8 1644 1644 205,50 249 247
6 DEGOUD Emilie BCO COURBEVOIE 8 1618 1618 202,25 246 221
7 SAMSON Stéphanie ATHENA 8 1610 1610 201,25 235 213
8 PEDEJOUAN Chloé BCO COURBEVOIE 8 1580 1580 197,50 255 183
9 BRETTEVILLE Elise BCO COURBEVOIE 8 1578 1578 197,25 254 181
10 FRIANT Emma SYNERGIE BOWLING 8 1576 1576 197,00 233 179
11 GAVELLE Marie-ange SCORPIONS BOWLING 8 1553 1553 194,13 236 156
12 LABILLE Delphine ATHENA 8 1497 1497 187,13 226 100
12 CROUZAT Anaïs BCO COURBEVOIE 8 1486 1486 185,75 230 89
13 PETRET-RACCA Solange ATHENA 8 1441 1441 180,13 214 44
14 CAILLIET Nathalie BCO COURBEVOIE 8 1424 1424 178,00 201 27
15 GORON Nadia FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 1411 1411 176,38 200 14
16 SANCHO Fatima BC FONTENAY CHAMPIGNY 8 1397 1397 174,63 196 0

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Créé le 01/05/2023 par Lexer BW2 CNBowling 2/4 Copyright (c) 2023



2023-Championnat de France Individuels Phase 1 Classements Bowling De Rambouillet

Classement général individuels

Classement 2023-Championnat de France Individuels Phase 1 - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 LEFEVRE Jonathan BC F 300 14 3242 3242 231,57 279
2 HOURNON Christophe USC DCL 14 3125 3125 223,21 267
3 LEPOLARD Alexandre BC F 300 14 3067 3067 219,07 256
4 GIRY Louis-arthur USC DCL 14 2871 2871 205,07 276
5 NGUYEN Axel FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS14 2869 2869 204,93 245
6 BARTOUT Ludovic BC F 300 14 2867 2867 204,79 245
7 FONTAINE Mathieu BC RAMBOUILLET 14 2862 2862 204,43 258
8 LEFEVRE David BAC BOWLING ATHLETIQUE CLUB14 2860 2860 204,29 275
9 PELICAN Charles SCORPIONS BOWLING 14 2847 2847 203,36 268
10 FONTAINE Joël BC RAMBOUILLET 14 2842 2842 203,00 244
11 FACON Julien BOWLING CLUB HOUDAN 14 2835 2835 202,50 289
12 DARNY Mike BC RAMBOUILLET 14 2832 2832 202,29 265
13 LUBIN Lionel SCORPIONS BOWLING 14 2788 2788 199,14 224
14 GABEL Dominique SCORPIONS BOWLING 14 2773 2773 198,07 256
15 NAVARRO Galaad BCO COURBEVOIE 14 2760 2760 197,14 246
16 JAFFRE Yannik BCO COURBEVOIE 14 2701 2701 192,93 236
17 GUENZI Alain BC FONTENAY CHAMPIGNY 8 1542 1542 192,75 237
18 METTE Théophile USC DCL 8 1542 1542 192,75 215
19 CROUZAT Corentin BCO COURBEVOIE 8 1540 1540 192,50 227
20 DURAND Youness SCORPIONS BOWLING 8 1534 1534 191,75 256
21 PELLETIER Romain USC DCL 8 1533 1533 191,63 224
22 DUSE Claude BCE JOINVILLE 8 1532 1532 191,50 223
23 CAPLAIN Jade-matéo USC DCL 8 1511 1511 188,88 223
24 DELANDHUY Vedran BCO COURBEVOIE 8 1504 1504 188,00 234
25 BIBLOCQUE Philippe BCO COURBEVOIE 8 1502 1502 187,75 198
26 MORVANT Baptiste BC RAMBOUILLET 8 1501 1501 187,63 236
27 BOOLOM Michel BC RAMBOUILLET 8 1499 1499 187,38 220
28 GENEST Thomas BOWLING CLUB HOUDAN 8 1494 1494 186,75 219
29 GACQUER Frédéric LES COBRAS IDF 8 1455 1455 181,88 227
30 FIEVET Jean-françois SCORPIONS BOWLING 8 1449 1449 181,13 204
31 MOLDOVAN Remus LES COBRAS IDF 8 1443 1443 180,38 190
32 OREL Jean-claude DELTA FLASH BC 8 1439 1439 179,88 211
33 SALDJIAN Dominique BCO COURBEVOIE 8 1372 1372 171,50 209
34 NAVARRO Franck BCO COURBEVOIE 8 1356 1356 169,50 197
35 CAMPION Christophe SCORPIONS BOWLING 5 882 882 176,40 196

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2023-Championnat de France Individuels Phase 1 - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 GORON Cécilia SYNERGIE BOWLING 14 3079 3079 219,93 298
2 MURAT Valérie BCO COURBEVOIE 14 3047 3047 217,64 247
3 COURTIN Héloïse BCO COURBEVOIE 14 3030 3030 216,43 279
4 SAMSON Stéphanie ATHENA 14 2884 2884 206,00 250
5 DI MARTINO Nathalie BCO COURBEVOIE 14 2861 2861 204,36 257
6 PEDEJOUAN Chloé BCO COURBEVOIE 14 2847 2847 203,36 258
7 BRETTEVILLE Elise BCO COURBEVOIE 14 2835 2835 202,50 258
8 FIEVET Laurence SYNERGIE BOWLING 14 2819 2819 201,36 268
9 FRIANT Emma SYNERGIE BOWLING 14 2788 2788 199,14 233
10 DEGOUD Emilie BCO COURBEVOIE 14 2740 2740 195,71 246
11 CROUZAT Anaïs BCO COURBEVOIE 14 2679 2679 191,36 230
12 GAVELLE Marie-ange SCORPIONS BOWLING 14 2638 2638 188,43 236
13 PETRET-RACCA Solange ATHENA 14 2614 2614 186,71 234
14 CAILLIET Nathalie BCO COURBEVOIE 14 2497 2497 178,36 201
15 GORON Nadia FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS14 2491 2491 177,93 205
16 SANCHO Fatima BC FONTENAY CHAMPIGNY 14 2487 2487 177,64 209
17 LABILLE Delphine ATHENA 8 1497 1497 187,13 226

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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2023-Championnat de France Individuels Phase 1 Classements Bowling De Rambouillet

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 FACON Julien 30/04 289
2 LEFEVRE Jonathan 01/05 279
3 GIRY Louis-arthur 01/05 276
4 LEFEVRE David 01/05 275
5 PELICAN Charles 01/05 268

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 DARNY Mike 30/04 509
2 LEFEVRE Jonathan 30/04 494
3 FACON Julien 30/04 472
3 HOURNON Christophe 30/04 472
5 LEPOLARD Alexandre 30/04 462

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 GORON Cécilia 30/04 298
2 COURTIN Héloïse 01/05 279
3 FIEVET Laurence 30/04 268
4 BRETTEVILLE Elise 01/05 258
4 PEDEJOUAN Chloé 01/05 258

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 GORON Cécilia 30/04 523
2 COURTIN Héloïse 30/04 522
3 SAMSON Stéphanie 30/04 497
4 BRETTEVILLE Elise 30/04 493
4 MURAT Valérie 30/04 493

Classement trié par meilleure série par piste.
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